segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

     1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1416/2019
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP0018/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS PARA ADMINISTRAÇÃO DE PAGAMENTO
DA REMUNERAÇÃO, PROVENTOS E BENEFÍCIOS DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO
MUNICÍPIO, PAGAMENTO AOS FORNECEDORES E ARRECADAÇÃO SECUNDÁRIA E
CENTRALIZADA DE TRIBUTOS E PREÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO ESTADO DA BAHIA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº 16.245.375/0001-51.

CONTRATADA: BANCO BRADESCO S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 60.746.948/0001-12, estabelecida no NUC CIDADE DE DEUS, s/no, VILA
YARA, CEP: 06.029-900, no Município de OSASCO – SP.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP0018/2019, REALIZADA COM BASE NA LEI Nº
8.666/93 E 10.520/02.

VALOR GLOBAL: R$ 345.121,00 (Trezentos e quarenta e cinco mil cento e vinte e um reais)

DATA DA ASSINATURA: 04 DE NOVEMBRO DE 2019.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO ENTRARÁ EM VIGOR A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ POR 60 MESES.

ASSINANTES: REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

BANCO BRADESCO S.A – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E1B608C27059F84E0C5EC93C865F30

		2019-11-25T15:40:59-0300